



FACTURĂ FISCALĂ

Data emisiunii / Data livrării
Дата выписки / Дата поставки

ARIDAN CENTER

Продажа СИ000004010000000022
Анекс 1 la Ordinul Ministrului de Finanțe al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Seria, Nr.

Серия, №
7 iulie 20228. Foaie de însoțire
Путевой лист: 4194276 seria și nr.
серия и номерdata:
дата9. Transportator
Перевозчик: Termoelectrica SAc.f./nr. TVA
Ф.к./код НДС: 1003600026295 / 0400008

1. Furnizor Поставщик	"ARIDAN CENTER" SRL, mun.Chisinau, str.Matei Basarab, 6/1, ap.1, c/d (cod IBAN) MD53PR002261173587001498, in BC 'ProCredit Bank' SA, BIC PRCBMD22	c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	1015600017850 / 0608847
2. Cumparator/ beneficiar Покупатель/ получатель	Termoelectrica SA, MD-2024mun.Chisinau, str. Tudor Vladimirescu, 6, c/d (cod IBAN) MD63ML000000002261328842, in BC 'Moldindconbank' SA suc.'Burebista' Chisinau, BIC MOLDMD2X328	c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	1003600026295 / 0400008
3. Delegatie: Доверенность	4. Documente anexate: Прилагаемые документы		
5. Punct incarcare Пункт погрузки	mun.Chisinau, str.Lunca Bicului 29	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	mun.Chisinau, str.Calea Basarabiei, 26
		7. Redirijari Переадресовки	NR.CONTRACT 20222103

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unit. de mas.	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta inf.	10.10 Tip amb.	10.11 Nr. loc.	10.12 Masa bruta, tone
19104 Antigel SPUTNIK- 40 10kg (verde) (701025)	шт	20,000	233-33	4 666-67	20%	933-33	5 600-00				0,2000
19103 Antigel SPUTNIK- 40 10kg. (rosu) (701026)	шт	10,000	237-50	2 375-00	20%	475-00	2 850-00				0,1000
35804 Ulei Chempioil 10W40 20L CH-5 Truck Ultra UHPD SAE API CI-4	buc.	3,000	1 083-33	3 250-00	20%	650-00	3 900-00				0,0600
14448 Ulei Shell HX7 10*40 4L (Z) (SM/CF ACEA A3/B4)	buc.	75,000	383-33	28 750-00	20%	5 750-00	34 500-00				0,2850
53 Ulei Shell Helix Ultra 5*40 4l (Z) (SM/CF ACEA A3/B3/B4)	buc.	40,000	499-67	19 988-67	20%	3 997-33	23 984-00				0,1520
8 Lubrifiant Litol-24 favorit 0.8xr ()	buc.	95,000	68-33	6 491-67	20%	1 298-33	7 790-00				0,0665
44317 Lubrifiant Litol-24 favorit 18xr (-metal)	buc.	17,000	937-50	15 937-50	20%	3 187-50	19 125-00				0,2720
19335 Tosol SPUTNIK A-40 10kg antigel (701008)	шт	25,000	229-17	5 729-17	20%	1 145-83	6 875-00				0,2500

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	285,000	x	87 186-68	x	17 437-32	104 624-00	-	-	-	1,3855
13. Permis aliberarea: Отпуск разрешит:	contabil Cojocaru Victoria									
14. Predat marfurile/actiunile (serviciile): Сдел товары/активы (услуги):	L.S. M.P.									
15. Primit marfurile/actiunile intermediarului (transportat) Принят товары/активы посредника (перевозчик)										
16. Predat marfurile/actiunile intermediarului (transportat): Сдел товары/активы посредник (перевозчик):										
17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorului: Принят товары/активы (услуги) покупателя/получателя:	Termoelectrica SA									

Зав. тем. Романко
Def. Tem. A. Casacu

